新歓/学園祭にDJ &LIVE FES de Cosplay
C0LLECTION2026

             御中

写真は全てイメージです。

ご提案書

学生達が参加できて楽しめるイベントを作りたい！

主旨

2008年からスタートしました「カレッジフェスタ」とは、日本全国の大学、短大、専門学校の学
祭実行委員会が、学校の壁を取っ払って協力し合い、学生の力で作り上げて日本の文化等を発信
する活動です。

この「カレッジフェスタ」と別で「COLLEGE-FESTA COLLECTION」が、新しい学園祭応援・支援と
して2022年にステージとアーティスト応援として誕生しました。

今回、新たにコスプレイヤーとコラボで新歓、学園祭応援に「カレフェスLIVEコスプレイコレク
ション」を提案させていただきます。主旨は、「学生達が参加できて楽しめるイベントを作りた
い！」です。盆踊りは、日本の文化であり1000年以上に日本で老若男女が楽しめる企画です。こ

の企画を新歓・学祭応援パッケージとして、日本全国の高校、大学、専門学校にご提供させてい
ただきます。「カレフェスLIVEコスプレイコレクション」は、懐かしのアニソンからJPOP等をDJ
がプレイ、アイドルLIVE（DJ×アイドル×コスプレイヤーが出演して）で会場を盛り上げます。

是非、この「カレフェスLIVEコスプレイコクレクション in 学園祭」にご協力ご検討を何卒よろ
しくお願い申し上げます。

                           カレッジフェスタ事務局

                               プロデューサー荒武 利嗣

カレフェスLIVEコスプレイコレクション in 学園祭 実施概要

【対象】日本全国の高校・大学・短期大学・専門学校の学友会、学生自治体、学祭実行員会

【対象期間】２０２６年４月１日～１２月２０日までの秋の学園祭

【企画制作】合同会社COLLEGE FESTA

【運営】カレッジフェスタ事務局

 大阪市西区南堀江1-15-11 WINﾋﾞﾙ4F

  カレッジフェスタ事務局 プロデューサー 荒武 利嗣

  お問い合わせ info@college-festa.com

    http://college-festa.com

※写真はイメージです。

カレフェスLIVEコスプレイコレクション学祭実行委員会へ協賛の御案内

カレフェスLIVEコスプレイコレクション企画を無料提供協賛

【Ａ】ステージ、音響は大学既存を活用させていただきます。DJに必要な機材などは
無償で持ち込みさせていただきます。DJ、コスプレイヤー＋アイドルグループの出演
は無料で提供いたします。出演者の特典会売上の総額から１０％を協賛させて頂きま
す。

※協賛条件特典会の売り上げ１０％を協賛金としてご提供！

出演者ブースで特典会を実施可能校（ブースは、長ﾃｰﾌﾞﾙ1本と椅子2脚×出演者数が
必要です。）

【Ｂ】出演者ブースで特典会ができない学校は、有料となりますがご対応可能です。
費用は、必要な機材運送費と呼びたい出演者のギャラ交通費１０万円税別～ご相談で
きます。※出演者とハイタッチ会できるスペースなどあると集客に効果あります。

【Ａ】コース、【Ｂコース】のどちらかをお選びいただきお申込みください。

※ご注意：ご希望の日程によってはご希望に沿えない場合がございます。

COLLEGE-FESTA  学園祭・資料

写真は学園祭で実施したイメージです。

■ 新入生歓迎企画では在校生と新入生が一緒に楽しめる企画になります。

■ 学園祭では、前夜祭、後夜祭の企画にいかがでしょうか。
  学生も来場者も仮装やコスプレして参加すると盛り上がります。

■ オープンキャンパスでも在校生と一緒に楽しめる企画にいかがですか。

イベントイメージ・資料

↑はみんなで踊って楽しむイメージです。
写真は全てイメージです。

↑コスプレしてパレードのイメージ写真は全てイメージです。